

महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग एक-मध्य उप-विभाग

वर्ष ४, अंक २३]

गुरुवार, ऑगस्ट २, २०१२/श्रावण ११, शके १९३४

पृष्ठे २, किंमत : रुपये १२.००

असाधारण क्रमांक ४३

प्राधिकृत प्रकाशन

विक्रीकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

विक्रीकर भवन, माझगाव, मुंबई ४०० ०१०, दिनांक २ ऑगस्ट २०१२

अधिसूचना

महाराष्ट्र राज्य व्यवसाय, व्यापार आजिविका व नोक-यांवरील कर अधिनियम, १९७५.

क्र. व्यकर. २०१२/४६/प्रशा-२०.—महाराष्ट्र राज्य व्यवसाय, व्यापार आजिविका व नोक-या यांवरील कर अधिनियम, १९७५ (१९७५ चा महा. १६) च्या कलम ८ च्या उप-कलम (२) च्या खंड (अ) द्वारे प्राप्त झालेल्या अधिकारांचा वापर करून व्यवसायकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई हे याद्वारे दिनांक १ एप्रिल २०१२ ते ३१ मार्च २०१३ पर्यंतच्या कालावधीसाठी या अधिसूचनेला जोडलेल्या अनुसूचीच्या स्तंभ (२) मध्ये नमूद केलेल्या नाव नोंदित व्यक्तीने देय कराचा भरणा करण्यासाठी उक्त अनुसूचीच्या स्तंभ (३) मध्ये देय दिनांक विनिर्दिष्ट करीत आहेत; म्हणजेच :—

अनुसूची

अनु क्रमांक	व्यक्तीचा वर्ग	भरणा करण्याचा देय दिनांक
(१)	(7)	(३)
8	३१ मे २०१२ रोजी किंवा त्यापूर्वी नाव नोंदित व्यक्ती.	३१ ऑगस्ट २०१२ रोजी किंवा त्यापूर्वी.

संजय भाटिया,

विक्रीकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई.

COMMISSIONER OF SALES TAX, MAHARASHTRA STATE, MUMBAI

Vikrikar Bhavan, Mazgaon, Mumbai 400 010, Dated the 2nd August 2012

NOTIFICATION

THE MAHARASHTRA STATE TAX ON PROFESSIONS, TRADER, CALLINGS AND EMPLOYMENTS ACT, 1975.

No. PFT-2012/46/Adm-20.In exercise of the powers conferred under clause (a) of sub-section (2) of section 8 of the Maharashtra State Tax on Professions, Trades, Callings and Employments Act, 1975, (Mah. XVI of 1975) the Commissioner of Profession Tax, Maharashtra State, Mumbai hereby, in respect of the period from 1st April 2012 to 31st March 2013, specifies the date as mentioned in the column (3) of the SCHEDULE appended hereto to be the due date for the purpose of payment of tax due from enrolled person as stated in column (2) of the said SCHEDULE, as follows, namely:—

Schedule

Sr. No. (1)	Class of persons (2)	Due date of payment (3)
1	Person enrolled on or before the 31st May 2012	On or before the 31st August 2012.

SANJAY BHATIA,

Commissioner of Sales Tax, Maharashtra State, Mumbai.